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Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP nr 2021/BZP 00179492/01 z dnia 

14.09.2021 r. na zakup materiałów eksploatacyjnych do urządzeń biurowych [Nr postępowania: 

37/ZP/2021].  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  (cz. II) 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień 

specyfikacji warunków zamówienia: 
 

1) PYTANIE: poz. 52 - Zamawiający wyjaśnia, że średnica wewnętrzna rolki ok. 40 mm. Zamawiający 

dopuszcza rolki z folii Pet lub PP. Nie ma rolek z folii PET lub PP. Rolki (trzpienie) o średnicy 40 mm 

wykonane są z tektury, na które nawinięta jest taśma z etykietami. Prosimy o potwierdzenie, że etykiety 

mają być wykonane z folii PP lub folii PET a nie rolki. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że etykiety mają być wykonane z folii PP lub folii PET. 
 

2) PYTANIE: poz. 53 - Zamawiający wyjaśnia , że średnica wewnętrzna rolki ok.40mm. Zamawiający 

dopuszcza rolki z folii Pet lub PP. Nie ma rolek z folii PET lub PP. Rolki (trzpienie) o średnicy 40 mm 

wykonane są z tektury, na które nawinięta jest taśma z etykietami. Prosimy o potwierdzenie, że etykiety 

mają być wykonane z folii PP lub folii PET a nie rolki.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że etykiety mają być wykonane z folii PP lub folii PET. 

 

Dotyczy zapisów SWZ: 

3) PYTANIE: Z uwagi na konieczność doprecyzowania produktów oraz sytuację epidemiologiczną w 

Polsce, która spowodowała, że czas oczekiwania na udzielenie rabatów oraz zgromadzenie wymaganych 

dokumentów od producentów materiałów eksploatacyjnych znacznie się wydłużył. Obecnie wynosi od 

kilkunastu do kilkudziesięciu dni roboczych. Jest to czas niezbędny na przeprocesowanie wniosków o 

ceny specjalne. W związku z tym, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 

30.09.2021 r. Umożliwi to wszystkim potencjalnym Wykonawcom przygotowanie rzetelnych ofert, 

zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji, w oparciu o rabaty uzyskane od producentów, a więc dużo 

korzystniejszych dla Zamawiającego. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert. 

 

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich 

Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 
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